



SEYDOU ABOUBACAR



LOGISTICIEN


PROFIL PERSONNEL

Âgé de 30 ans, je suis diplômé d'un master en sciences de gestion option TRANSPORT LOGISTIQUE. Je suis extrêmement motivé pour développer constamment mes compétences et évoluer professionnellement. Je souhaiterais apporter mes connaissances et expériences professionnelles au profit de votre Société.

COORDONNÉES

 Rue ORTN2,
Niamey

 aboubacar.seydou92@gmail.com
 +22798081474

 <http://linkedin.com/in/seydou-aboubacar-4852a1188>

COMPÉTENCES

- une bonne maîtrise des outils informatique
- Esprit d'équipe et travail autonome
- Capacité à travailler sous pression et à exécuter plusieurs tâches à la fois
- Sens de l'écoute et de l'analyse . Capacité à suivre des instructions et à obtenir des résultats de qualité

REFERENCES

- ABDOURAMAN MOROU / LOGISTICS PLUS
TEL: +227 9959 5905
- RABIOU MADABA / CATHOLIC RELIEF SERVICES NIGER
TEL: +227 96977711
E-MAIL: rabioumadaba.mahamansayoudi@crs.org
- CHAMID DJIMA/ CAT LOGISTICS NIGER
TEL: +227 8999 4453

FORMATIONS

- 2020 Certification sur l'Entrepreneuriat Social : de l'envie au projet ESSEC Business School (formation en ligne de coursera)
- 2019 Attestation sur le Droit et protection de l'environnement Institut de Francophonie pour le Développement Durable (Formation en ligne)
- 2019 ATTESTATION DE SUIVI DU COURS EN LIGNE OUVERT COMPRENDRE ET ANALYSER LES ENJEUX ET LES ACTIONS DU DÉVELOPPEMENT DURABLE (cours en ligne)
- 2018 - 2019 Master en Transport Logistique Ouagadougou- BF Université AUBE Nouvelle-ISIG International
- 2016-2017 Licence en Science de Gestion Option : Transport Logistique à l'Université Aube Nouvelle de Ouagadougou
- 2012-2013. Baccalauréat scientifique (option : D) Niamey- Niger Lycée Mokaranta

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

INSTITUT NATIONAL DE LA STATISTIQUES

AOÛT 2022 -OCTOBRE 2022

- supervision d'enquête sur le recensement général des entreprises au Niger.

CATHOLIC RELIEF SERVICES /NIGER

JUILLET 2021 -JUN 2022

- Gestion Approvisionnement et Stockage
- ### CAT LOGISTICS /NIGER
- MAI-NOV 2020

- Gestion des opérations de translte et dédouanement pour les marchandises exonéré.

ASECNA/ REPRÉSENTATION AU BURKINA FASO

JANVIER -MARS 2019

- Stage au service approvisionnement /Achat
- tenir à jour la fiche de stock régulièrement.

ALLIANZ ASSURANCE/BF

OCTOBRE-DECEMBRE 2018

- Stage en assurance de prêt bancaire

MINISTÈRE DE LA SANTÉ PUBLIQUE

AOÛT -NOVEMBRE 2017

- Stage en Logistique à la Direction des ressources Financières et Matériel
- Gestion du parcs Automobile du MSP